Baûn Tin Theá Ñaïo Soá 51 ngaøy 5-2-2016

Thuyết Đạo Đức Hộ Pháp

ÐẠO CAO ĐÀI LÀ HOÀN THUỐC PHỤC SINH HÒA BÌNH.
Tại Ðền Thánh, thời Tý mồng 1 tháng giêng năm Mậu Tý (dl. 10-02-1948)

Ngày hôm nay, giờ nầy chúng ta vui một tí, năm Tý đến với chúng ta, nếu Bần Ðạo nhớ không lầm
thì buổi Chí Tôn hành pháp có cho Bần Ðạo biết rằng 3 con chuột hiệp lại là ngày thành Ðạo. Năm
nay đủ 3 con chuột rồi đó vậy.

Chuùc Möøng Naêm Môùi 2016

Nhân dịp năm mới đến (Bính Thân 2016) Ban Thế Đạo Hải
Ngoại & Tập San Thế Đạo kính chúc:
*- Chư Chức Sắc Thiên Phong, Chư Vị Hiền Tài & HTDP
*- Quý Hiền Huynh Hiền Tỷ lãnh đạo các Cơ Sở Đạo.
*- Quý Hiền Huynh Hiền Tỷ Chức Việc Ban Trị Sự các Hương
Đạo, Quý Hiền Huynh Hiền Tỷ Chức Việc Ban Quản Tộc các
Điện Thờ Phật Mẫu.

HUẤN TỪ LỄ MÃN KHÓA HẠNH ĐƯỜNG.

Ngày 12 tháng 7 năm Mậu Tý (1948)

Ðáp từ hai bài diễn văn của hai vị Lễ Sanh Tân
Phong Phạm Hải Tống, Ðinh Công Cự.

Qua lấy làm hân hạnh thấy được tinh thần tấn
hóa của toàn thể mấy em, mấy con tưởng chừng
không chi thỏa mãn hơn.